DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADOS DE IDOSOS
DOMICILIARES NA PREVENÇÃO DE ÚLCERA POR PRESSÃO de autoria de JOSEFA
DANIELMA LOPES FERREIRA, PATRICIA SIMPLÍCIO DE OLIVEIRA, KAREN KRYSTINE
GONÇALVES DE BRITO, MARIA JÚLIA GUIMARÃES OLIVEIRA SOARES, SUELLEN
DUARTE DE OLIVEIRA MATOS, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2681

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2681